
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-123/2025. 
DATA- 10 de abril de  2025. 
 
 
 

        
 

 
 
   A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná,  
senhora ROSANA FERREIRA LOPES,  no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas por Lei, resolve: 
 
 

                - D E S I G N A R - 

 
 
    
   Art.1º- Fica designado o servidor Rhudyson Leonardo Buranelo 
Gonçalves, inscrito no CPF/MF-061.xxx.xxx-xx, matrícula funcional nº- 202340 cargo 
efetivo Instrutor e Informática, em atenção a solicitação da Câmara Municipal  a 
disposição funcional para desempenhar  a função de Chefe do Controle Intermo do 
Legislativo, com ônus para origem mediante ressarcimento. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal,  10  de abril de 2025. 
 
 
 
 
       Rosana Ferreira Lopes 
                    PREFEITA MUNICIPAL  
     2025-2028 
 
 
        Pedro dos Santos Nogueira 
                SECRETÁRIO GERAL 

 
 

Republicado por incorreção 

11

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Abril de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Abril de 2025 Edição Nº: 1399Edição Nº: 1399



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2025
Processo Adm: Nº 010/2025

Objeto: Aquisição de fórmulas de nutrição e dietas enterais, para atender a demanda de urgência da Secretaria Municipal de Saúde

Empresas vencedoras valor total: R$ 44.487,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos e oitenta e sete reais): K MEDICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA
(10675016000158) com os lotes: 1 no valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). V & V NUTRICAO HOSPITALAR LTDA (38007920000104) com os lotes: 2,
4 no valor total de R$ 14.703,00 (quatorze mil e setecentos e três reais). EFFRA IN - HUB DE COMERCIO E SERVIÇOS (54388779000193) com os lotes: 3 no valor total de R$
15.384,00 (quinze mil e trezentos e oitenta e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BOM SUCESSO (PR), sexta-feira, 11 de abril de 2025

ROSANA FERREIRA LOPES
AUTORIDADE COMPETENTE

22

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Abril de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Abril de 2025 Edição Nº: 1399Edição Nº: 1399



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2025
Processo Adm: Nº 011/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE BOMBONS SORTIDOS, PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E SERVIDORES MUNICIPAIS A SEREM DISTRIBUÍDAS NAS
ATIVIDADES FESTIVAS EM ALUSÃO A PÁSCOA

Empresas vencedoras valor total: R$ 17.280,00 (dezessete mil e duzentos e oitenta reais): COMERCIO DE DOCES I L LTDA (05239572000141) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 17.280,00 (dezessete mil e duzentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BOM SUCESSO (PR), sexta-feira, 11 de abril de 2025

ROSANA FERREIRA LOPES
AUTORIDADE COMPETENTE

33

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Abril de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Abril de 2025 Edição Nº: 1399Edição Nº: 1399


